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NUXE Very Rose Kremowe Mleczko do Demakijażu, 200 ml
 

Cena: 54,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać mleczko

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Very Rose Kremowe Mleczko do Demakijażu i w jakim celu się je stosuje:

NUXE Very Rose Kremowe Mleczko do Demakijażu to delikatna, ale skuteczna formuła, wzbogacona o odżywcze składniki, która bez
trudu zmywa wszelkie ślady makijażu, pozostawiając skórę miękką, elastyczną i odświeżoną.

Dzięki niezwykle zmysłowej konsystencji "mleko w oleju", ten produkt oczyszczający jest prawdziwą rozkoszą dla Twojej skóry. Gładka i
jedwabista konsystencja przesuwa się po twarzy, delikatnie usuwając zanieczyszczenia i makijaż bez pozostawiania tłustej warstwy. W
efekcie skóra jest nawilżona, ukojona i pozbawiona wszelkich śladów makijażu.

Ale to nie wszystko - ten produkt oczyszczający pomaga również zrównoważyć naturalny poziom nawilżenia skóry. Jego formuła
została opracowana tak, aby nawilżać i koić skórę podczas usuwania makijażu. Dzięki temu możesz cieszyć się prawdziwie rozkosznym
doświadczeniem, które pozostawi Twoją skórę nawilżoną i zrewitalizowaną.

Korzyści:

Usuwa makijaż skutecznie i delikatnie.
Pozostawia skórę nawilżoną, miękką i odświeżoną.
Ma jedwabistą konsystencję "mleko w oleju", która łagodnie oczyszcza skórę.

Formuła:
Zawiera różaną wodę kwiatową: znaną ze swoich właściwości kojących i zmiękczających dla wszystkich typów skóry, w tym dla skóry
wrażliwej.

Dodatkowo:

100% roślinnego pochodzenia Kompleks respektujący skórę: stworzony z cukrami nawilżającymi, nawilża skórę i wzmacnia jej
barierę ochronną.
Środki myjące naturalnego pochodzenia (pozyskiwane z kokosa, kukurydzy etc.), aby skutecznie usunąć zanieczyszczenia i
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makijaż, zapewniając jednocześnie dobrą tolerancję skóry.
Formuła nie zawierająca składników ani pochodnych pochodzenia zwierzęcego.
95% składników pochodzenia naturalnego.

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły

Zapach:
Świeży i delikatny subtelny zapach różany.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry, do usuwania makijażu.

Składniki aktywne NUXE Very Rose Kremowego Mleczka do Demakijażu:

Woda Kwiatowa z Róży Damasceńskiej - Ma właściwości nawilżające, co jest szczególnie korzystne podczas usuwania
makijażu, gdyż zapobiega pozostawieniu skóry suchej i podraznionej. Posiada właściwości kojące. Dzięki zawartości
antyoksydantów, pomaga walczyć z wolnymi rodnikami przyczyniającymi się do starzenia skóry. Wykazuje też właściwości
antybakteryjne.
Wyciąg z korzenia Nawrotu - Zawiera alantoinę, która pomaga koić i łagodzić skórę. Wykazuje potenacjalne właściwości
przeciwzapalne i rozjaśniające skórę dzięki zawartości szikoniny. Ekstrakt z korzenia Lithospermum erythrorhizon pomaga
chronić skórę przed stresem zapalnym i oksydacyjnym (związanym z glikacją), oferując jednocześnie zdolność absorpcji
promieniowania UV.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Olejek jojoba - Ciężko wymienić wszystkie zbawienne dla skóry właściwości olejku jojoba, w związku z tym postaramy się
wymienić te najważniejsze. Jest on bardzo skuteczną, wielozadaniową substancją sprawdzającą się w codziennej rutynie dbania
o skórę. Jest humektantem, w związku z tym zatrzymuje wodę w skórze dbając o jej ciągłe nawilżenie. Wykazuje działanie
antyseptyczne. Z uwagi na zawartość witaminy E działa przeciwutleniająco. Normalizuje produkcję sebum oraz jednocześnie
jest niekomedogenny. Z uwagi na właściwości antyoksydacyjne może sprzyjać produkcji kolagenu, który nadaje skórze jędrność.
Ma właściwości kojące.
Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Kwas Cytrynowy - Pomaga zrównoważyć pH produktu. Pomaga również w usuwaniu martwych komórek naskórka,
odblokowywaniu porów oraz rozjaśnianiu skóry i wygładzaniu jej. Może również mieć właściwości ściągające, które pomogą
skórze być napiętą i jędrną.

Jak stosować NUXE Very Rose Kremowe Mleczko do Demakijażu:

Sposób użycia:

Wydozuj niewielką kroplę mleczka na opuszki palców, rozprowadź i rozgrzej konsystencję w dłoniach, a następnie delikatnie masuj
okrężnymi ruchami twarz i oczy, aby rozpuścić cały makijaż.

Spłucz wacikiem nasączonym mgiełką tonizującą Very Rose i w razie potrzeby powtórz proces.

Jeśli wolisz, możesz nałożyć swoje mleczko za pomocą wacika (w miarę możliwości wielokrotnego użytku).

Nie zapominaj, aby zawsze przemywać twarz mgiełką tonizującą (aby uniknąć pozostawienia na skórze resztek mleczka zawierającego
makijaż).

Co zawiera NUXE Very Rose Kremowe Mleczko do Demakijażu:

Skład:

AQUA/WATER, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, GLYCERIN, C12-15 ALKYL BENZOATE, COCO-
GLUCOSIDE, BENZYL ALCOHOL, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, PARFUM/FRAGRANCE, PHENOXYETHANOL,
CAPRYLOYL GLYCINE, SODIUM GLUCONATE, XYLITYLGLUCOSIDE, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE,
ANHYDROXYLITOL, CITRIC ACID, CARBOMER, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, XYLITOL, DEHYDROACETIC ACID,
LITHOSPERMUM ERYTHRORHIZON ROOT EXTRACT, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, CITRONELLOL (N4108/A).
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